
 
 

UCHWAŁA NR LIX/351/2024 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023. 
poz. 40 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się 

1. Po stronie dochodów         33.503.547,50 zł 

- dochody bieżące         13.656.640,50 zł 

- dochody majątkowe         19.846.907,00 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą        37.890.897,50 zł 

- wydatki bieżące         16.178.292,50 zł 

- wydatki majątkowe         21.712.605,00 zł 

3. Wynik budżetu  deficyt  w kwocie      4.387.350,00 zł 

 

Który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- Nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.387.350,00 zł. 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie:       

 

Przychody - 4.387.350,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2426



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Janas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2426



                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/351/2024 

                                                                                                                              Rady Gminy Brzeżno z dnia 23.04.2024 r.  

                                                                                                                        

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY W BRZEŻNIE 

NA ROK 2024 

 Rozdział § Treść Dochody Wydatki  

010   Rolnictwo i łowiectwo 480.574,57 480.574,57  

 01095  Pozostała działalność 480.574,57 480.574,57  

  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

480.574,57 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.200,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  164,52  

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 

29,40 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  8.029,11  

4430 Różne opłaty i składki  471.151,54  

750   Administracja publiczna 5.400,00 5.400,00  

 

75095  Pozostała działalność 5.400,00 5.400,00  

 2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5.400,00 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.400,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 15.095,00 15.095,00 

 

 

75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 1.960,00 1.960,00 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 1.960,00  

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1.960,00  

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 13.135,00 13.135,00 

 

 

 

 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13.135,00  

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8.000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.564,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 196,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.075,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2426



 

  

 

 

 

 

 

4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

852   Pomoc społeczna 5.400,00 5.400,00  

 

85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 5.400,00 5.400,00 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5.400,00  

 

4300 Zakup usług pozostałych  5.400,00  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5.736,59 5.736,59 

 

 

85395  Pozostała działalność 5.736,59 5.736,59  

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 5.736,59  

 

3110 Świadczenia społeczne  5.736,59  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16.000,00 16.000,00  

 

85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 16.000,00 16.000,00 

 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 16.000,00  

 

3240 Stypendia dla uczniów  16.000,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5.000,00 5.000,00 

 

 

90013  Schroniska dla zwierząt 5.000,00 5.000,00  

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo- gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 5.000,00  

 

4300 Zakup usług pozostałych  5.000,00  

926   Kultura fizyczna 40.000,00 40.000,00  

 92601  Obiekty sportowe 40.000,00 40.000,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 40.000,00  

 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

40.000,00 
 

RAZEM 573.206,16 573.206,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2426



                                                                                                                             Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/351/2024 

                                                                                                                              Rady Gminy Brzeżno z dnia 23.04.2024 r. 

 

 

ZMIANY  W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

NA 2024 ROK. 

Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji Budżetowej Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 

750   Administracja publiczna  1.000,00 

 75095  Pozostała działalność  1.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 25.000,00 25.855,00 

 

90013  Schroniska dla zwierząt 25.000,00 25.855,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  855,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00  

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego  25.000,00 

90095  Pozostała działalność 2.415,00 3.060,00 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.560,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.415,00 1.500,00 

926   Kultura fizyczna 3.591,00 1.091,00 

 

92601  Obiekty sportowe 91,00 91,00 

 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  91,00 

4260 Zakup energii 91,00  

92695  Pozostała działalność 3.500,00 1.000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 1.000,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2426



                                                                                                                             Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/351/2024 

                                                                                                                              Rady Gminy Brzeżno z dnia 23.04.2024 r. 

 

 

 

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŻNO 

NA ROK 2024 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Wydatki 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 20.000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 20.000,00 

 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 

 90095  Pozostała działalność 80.000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 72.000,00 

4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 

   RAZEM 100.000,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2426



                                                                                                                           Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/351/2024 

                                                                                                                              Rady Gminy Brzeżno z dnia 23.04.2024 r. 

 

                                               

 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2024 ROKU 

   

   

Treść 
Klasyfikacja                       

§ 

Kwota                

2023 r. 

Przychody ogółem:   4.387,350,00 

Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957 4.387.350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2426


	UCHWAŁA NR LIX/351/2024 RADY GMINY BRZEŻNO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/351/2024
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/351/2024
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/351/2024
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/351/2024


		2024-04-30T11:17:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




